
Seznam sešitů a pomůcek pro 3. A 

(Anežka Průchová) 

Sešity: 

č. 523         12x (ČJ, M) 

č. 420          2x  (G, ČJS)  

č. 440          1x  (AJ) 

č. 544          1x  (AJ) 

Úkolníček – notýsek na zapisování úkolů 

(Všechny sešity podepište – jméno + příjmení + třída – předmět dopíšeme ve škole) 

 

Penál: 

2 pera (ideálně 1 gumovací + 1 Tornádo) 

2 tužky č. 2 

1 tužka č. 3 (může být i mikrotužka) na geometrii 

kružítko (kvalitní, kovové) 

pastelky 

ořezávátko se zásobníkem 

guma 

nůžky  

černá fixa (silnější) 

malé pravítko na podtrhávání 

 

Věci do kufříku (starý kufřík zkontrolujte, event. kupte nový): 

lepidlo  

voskovky  

fixy (12 ks) 

plastelína 

vodové barvy 

tempery (můžete dokoupit rovnou více tubiček bílé – spotřebuje se velmi rychle) 



paleta na tempery 

kelímek na vodu 

plochý štětec č. 8 a č. 12, kulatý štětec č. 6 a č. 10, (můžete i další štětce, dá se koupit malá 

sada) 

hadřík na štětce 

podložka (pevná, 40x60) 

staré triko na VV 

špejle 

2 balení barevných papírů (podepsat) 

suché a olejové pastely 

 

Ostatní: 

- trojúhelník s ryskou, pravítko 30 cm 

- mazací tabulku A 4 (4 fixy+hadřík) 

- cvičební úbor (tričko, tepláky, kraťasy, mikina, boty do tělocvičny i na ven) 

- ručník, přezůvky, klíč od šatny, čip 

- podsedák (polštářek) 

- papírové kapesníky (krabička 1 třídní – společná, 1 do lavice) 

- obaly na sešity a učebnice (budu ráda za průhledné obaly, aby bylo vidět, co otvíráme). 

 

Další informace: 

Nové pracovní sešity děti dostanou na začátku roku a opět budou strženy ze Školní pokladny. 

Papíry a čtvrtky bude třeba dokoupit na začátku roku. 

Budeme také pořizovat nové desky na portfolia a týdenní plány – zkontrolujeme na začátku 

ŠR 

Učebnice do 3. třídy, prosím, pečlivě uschovejte, aby se přes prázdniny neponičily. 

Příští rok počítejte s výukou plavání v rámci Tv. 

 

 


